
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
19/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 19. § (2) bekezdése a következő g) ponttal 
egészül ki: 
 
/A Közgyűlés ülésére a Közgyűlés tagjai mellett meg kell hívni:/ 

 
„g) a Kaposvári Járási Hivatal vezetőjét.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz 55. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3a) Az Oktatási, Kulturális és Tudományos Bizottság ülésén a védett sírhellyé nyilvánítással 
kapcsolatos előterjesztés tárgyalásánál a temetőkről és temetkezésről szóló önkormányzati 
rendeletben nevesített szervezetek és személyek tanácskozási joggal rendelkeznek.” 
 

3. § 
 

Az SzMSz 6. mellékletének e) pontja a következő 2. ponttal egészül ki: 
 
/A Marketing és Turisztikai Bizottság:/ 

 
„2. dönt a Kaposvár és a Zselic vidéke Turisztikai Desztináció Menedzsment Egyesület 
beszámolójának (szakmai értékelésének) elfogadásáról.” 

 
4. § 

 
Az SzMSz 6. mellékletének f) pontja a következő 7. ponttal egészül ki: 
 
/A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság:/ 

 
„7. dönt a közszolgáltatói hulladékgazdálkodási tervvel kapcsolatos önkormányzati 
véleményről.” 
 
 
 



5. § 
 
Az SzMSz 6. mellékletének h) pontja a következő 44 – 45. ponttal egészül ki: 
 
/A polgármester:/ 

 
„44. dönt a kéményseperő-ipari közszolgáltatást önként vállaló önkormányzattal a vállalási 
szerződés megkötéséről; 
 
45. a temetőkről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendeletben meghatározottak szerint 
gyakorolja a védett sírok feletti rendelkezési jogot.” 
 

6. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti a 6. melléklet a/3. pontja. 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
20/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) önkormányzati rendelet  
a következő 4/A. §-sal egészül ki: 
 

„4/A. § 
 

Az Önkormányzat közművelődési tevékenységét a Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár, 
valamint a Rippl – Rónai Megyei Hatókörű Városi Múzeum alapfeladatai ellátása mellett 
segíti. A közgyűjtemények közművelődést segítő tevékenységükben együttműködnek az 
Együd Árpád Kulturális Központtal, programjaikat egyeztetik, közös programokat  
szerveznek, közösségi színterek és szakemberek biztosításával egymás rendezvényeit 
támogatják, egymás kulturális kínálatát kiegészítik.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba.  
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
21/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló  
51/2007. (XI.14.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007. 
(XI.14.) önkormányzati rendelet 18. § (5) bekezdésében a „Közép és felsőfokú oktatási 
intézmények, valamint oktatási” szövegrész helyébe a „Felsőoktatási, vagy középfokú 
köznevelési intézmények, valamint köznevelési”, 20. § (2) bekezdésében „az Oktatási és 
Kulturális Minisztérium által létrehozott” szövegrész helyébe „az állam által létrehozott”, 22. 
§ (3) bekezdésében az „oktatás” szövegrész helyébe a „köznevelés, felsőoktatás”, 27. §-ában 
az „oktatási” szövegrész helyébe a „nevelés-oktatás alapfeladatot ellátó” szöveg lép. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
22/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló 51/1995.(XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi Alap 
kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 23. §-a a következő (3) 
bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3) A támogatási keretből a városkép, valamint az épített környezet virágosítását ösztönző 
kifizetések is biztosíthatóak.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
23/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 48/2004. (IX. 24.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 48/2004. (IX. 24.) önkormányzati 
rendelet. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
24/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

az ebek tartós egyedi azonosíthatóságának biztosításáról szóló 74/2009. (XI.19.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Hatályát veszti az ebek tartós egyedi azonosíthatóságának biztosításáról szóló 74/2009. 
(XI.19.) önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
25/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a hatósági jelzéssel nem rendelkező üzemképtelen és a roncs járművek közterületről 
történő eltávolításának szabályozásáról szóló 57/2003. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti a hatósági jelzéssel nem rendelkező üzemképtelen és a roncs járművek 
közterületről történő eltávolításának szabályozásáról szóló 57/2003. (XI. 28.) önkormányzati 
rendelet. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
26/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I. törvény (a továbbiakban: Kt.) 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Polgármester írásbeli kérelemre a Kaposvári Járási Önkormányzatok Fórumának 
munkájában részt vevő polgármester számára díjmentes parkolásra jogosító igazolványt adhat 
a Városház és Teleki utcai fizető parkolók használatára.” 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) A R-ben a „kisebbségi” szövegrész helyébe a „nemzetiségi” szöveg lép. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
27/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a játéktermek létesítésének és működésének feltételeiről szóló 24/2003. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A játéktermek létesítésének és működésének feltételeirő l szóló 24/2003. (IV. 26.) 
önkormányzati rendeletben a „61. sz. főútig” szövegrész helyébe a „610-es főútig” szöveg 
lép. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
28/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete  
 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) – 
(2) bekezdésében, 4. § (3) bekezdésében, 5. § (3) bekezdésében, 12. § (5) bekezdésében, 19. § 
(1) – (2) bekezdésében, 20. § (3) bekezdésében, 21. § (6) bekezdésében, 23. § (3) 
bekezdésében, 27. § (2) bekezdésében, 31. § (2) bekezdésében, 33. § (3) bekezdésében, 34. § 
(1), (3), (6) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 36. § (2) bekezdésében, 42. § (2) 
bekezdésében, 54. § (3) bekezdésében, 58. § (2) – (3) bekezdésében, 62. § (3) bekezdésében, 
68. § (2) bekezdésében, 80. § (1) – (2) bekezdésében, 84. § (1) – (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el: 
 

1. § 
 
A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 
szóló l993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló 49/1993. (XII.15.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 6. § (1) bekezdése a következő mondattal egészül ki: 
 
„A bérlő a lakás birtokbavételét megelőzően a saját nevére megkötött közüzemi szerződéseket 
a Vagyonkezelő Zrt-nek bemutatja.” 
 

2. § 
 
A R. 6. § (4) bekezdése a következő mondattal egészül ki: 
 
„A bérlő bérleti jogviszonya akkor hosszabbítható meg, ha az előző határozott időtartamú 
kijelölés lejártakor lejárt bérleti díj, köz- vagy közüzemi tartozással nem rendelkezik.” 
 

3. § 
 
A R. 7. § (1) bekezdésében „a Közgyűlés intézményeinél” szövegrész helyébe „az  
önkormányzat vagy társulása költségvetési szerveinél” szöveg lép. 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
29/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 45.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet 18. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(5) Amennyiben a rendkívüli élethelyzetet a „Nostru” szociális város-rehabilitáció kapcsán 
szükségessé vált önkormányzati szociális bérlakás-felújítások okozzák, a rendkívüli szociális  
segély az (1) és (4) bekezdésekben szereplő összeghatárokra tekintet nélkül és havi 
rendszerességgel is megállapítható.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
30/2013. (VI. 10.) 

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 13. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A temetőkbe járművel behajtani, és azzal közlekedni csak az üzemeltető engedélyével 
lehet. A temetőkben található parkolókban a mozgássérülteket parkolási engedélyük 
feljogosítja a temetőbe való parkolásra, egyéb jármű  parkolása esetén az üzemeltető elfoglalt 
parkolóhelyenként 165 forint + ÁFA parkolási díjat jogosult beszedni.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
31/2013. (VI. 10.)  

önkormányzati rendelete 
 

a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 3/2001. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Hatályát veszti a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 3/2001. (III. 1.) önkormányzati 
rendelet 3. § (3) bekezdésének utolsó mondata. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2013. június 6. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


